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Odpowiedzi na pytania
Dot postępowania w trybie zaproszenia do składania ofert

„Dostawa 3 szt. Wideolaryngoskopów"

PYTANIE 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na wideolaryngoskop, który posiada
oznakowanie numeryczne głębokości włożenia łyżki dla jednego rodzaju łyżki tj. „łyżka
McGRATH MAC X, rozmiar 3„
Kamera i wyświetlacz jest wykorzystywany do potwierdzenia prawidłowej głębokości
umieszczenia rurki dotchawiczej.
ODPOWIEDZ
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 2
Czy w pozycji 9 Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w akumulator i zasilacz, po
naładowaniu 4 godziny pracy? Takie rozwiązanie pozwoli na uniknięcie zakupu drogich baterii?
ODPOWIEDZ
Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 3
Czy w pozycji 12 Zamawiający dopuści urządzenie bez oznakowania numerycznego głębokości
włożenia łyżki?
ODPOWIEDZ
Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 4
Czy w pozycji 13 Zamawiający dopuści laryngoskop z system grzania kamery? Zastosowanie
takiego rozwiązania pozwala na uniknięcie parowania łyżek.
ODPOWIEDZ
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 5
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli
zamieszczając poniższe oświadczenie: „Oświadczamy, że w/w oferowany przedmiot
zamówienia jest kompletny i będzie gotowy do użytkowania bez żadnych dodatkowych
inwestycji" ?
InFormujemy, że aby wideolarynkoskop mógł być używany musi posiadać tyżki jednorazowe co
jest wymogiem ujętym w załączniku nr2 Ip 4i 5.
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania łyżek do wideolaryngoskopu? Jeżeli tak prosimy o
podanie ilości sztuk oraz rozmiaru.
ODPOWIEDZ
Zamawiający wymaga 50 szt. Łyżek w rozmiarze 3.
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